２０２２年３月吉日
お客様各位

株式会社戸上電機製作所

地絡・過電流制御装置 GBR-B 形パネル銘板変更について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記につきまして、下記のとおりご連絡させていただきますので、ご査収の程、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
 方向性地絡・過電流制御装置 GBR-B シリーズ全機種

   無方向性地絡・過電流制御装置 GBR-B シリーズ全機種

２．内  容
   各整定値の視認性アップのため、パネル銘板（整定値デザイン）を変更いたします。
   ※パネル銘板のみの変更で、仕様・性能・機能等に変更はありません。

現パネル銘板（形式：GBR-B-D） 新パネル銘板（形式：GBR-B-D）

３．切替時期
   2022 年 6 月生産分より新パネル銘板に変更いたします。

      注）既に現納入仕様書で取り交わしをしているお客様については、現パネル製品にて納入させて

いただきます。

以 上